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EL CORAZON DE CUANAJUATO

C. JUAN GABRIEL

En atencion a su solicitud de acceso a la informacion con nimero de folio 110197600109422 recibida a través de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 24 de Junio del 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“1. Si se encuentra registrada ante el municipio la calle “Privada Independencia” en su caso informe:
a) Fecha en que se registro.
b) Modificaciones que haya sufrido en su nomenclatura.

2.Plano o Cartografia de la Comunidad “Ampliacién San Vicente de Flores”, Municipio de Salamanca, Gto.” (SIC).

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por la Direccion General de Ordenamiento Territorial, Urbano y Medio
Ambiente.

Se anexa informacion y de igual manera se envia a correo proporcionado por el solicitante.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion Xl 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquier duda o aclaracion.
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a) Se anexa la cartografia con la que cuenta esta Unidad Administrativa de la denominada

b)

c)

d)

Comunidad “San Vicente de Flores”, ubicada en la coordenada Latitud 20°37'20.702"N,
Longitud 101°15713.563"W en este municipio de Salamanca Gto.
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Actualmente tal vialidad tiene un ancho de seccidn variable de 3.86m a 4.90m en sus
linderos oriente y poniente.

Actualmente no se tiene dato concreto de la fecha de registro y modificaciones de la
nomenclatura a tal vialidad, sin embargo, segln se hace constar en los datos de INEGI al
censo 2020, actualmente se tiene registro de dicha vialidad ante tal institucidn, por su
parte esta Unidad Administrativa, cuenta con registro de inspecciones fisicas de campo
que asi lo corroboran.

No se cuenta con cartografia oficial de lo que menciona en su peticion como “Ampliacion
San Vicente de Flores”.



